
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXII/22/2024Rady Gminy Bodzechów z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych , szkoleniu lub 
ćwiczeniu oraz za wykonywanie innych zadań dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2024 r., poz.233) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 oraz 721). uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXII/22/2024 Rady Gminy Bodzechów z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu 
lub ćwiczeniu oraz za wykonanie innych zadań dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Bodzechów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz.1247) w § 1 po ust.8 dodaje się ust.9 w następującym 
brzmieniu: ,,w działaniach polegających na zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki 
ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej określonego w powiatowym planie ratowniczym lub 
gotowości do wyjazdu w celu realizowania tych działań proponuje się kwotę 20,00 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 2167


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T09:44:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




